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Lénda | 1.Kerkese per Rritjen e THV 2019 dhe N+ RERY

2.Kérkesé pér Bartjen e Mjeteve nga viti 2019, ne vitin 2020

Pershendetje nderuar kryesues,
1.Rritja e THV 2019 ne vlere prej 48,174.24 €

Ju lutem pranoni materialin rritjen e mjeteve nga THV 2019 dhe per bartjen e mjeteve nga viti
2019 ne vitin 2020 sipas kategorive ekonomike.

L.Rritja e THV 2019 ne vlere prej 48,174.24 €

I1.
1. Paga dhe Meditje....78,000.01 €
2. Mallra dhe Sherbime...121,806.79 €
3. Shpenzime Komunale...44,365.56 €
4. Subvencione.....50,410.69 € dhe
5. Investime Kapitale.....619,416.39 €

Total per bartje 913.999.44 €

Me respekt!
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Zyra e kryetarit 22 | 160/16004 | 0111 |Malléra dhe Shérbime
Administrata dhe Personeli 22 | 163/16304 | 0133 |Malléra dhe Shérbime
Shérbimet publike,mbroijtja civile,eme| 22 | 180/18004 | 0451 |Malléra dhe Shérbime 90,016.89
Planifikimi mjedisor dhe Sm.cmw 620 g&_mﬁw &..m mrma_u:bm 20,3 mm.mw
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Swam#:»ﬁza Rrugore 22 |180/18004 m_#_,cm:m e.rrugeve .Bm zhavor NH Em...\o.
Infrastruktura Rrugore 22 {180/18004 Ndrigimi publik 58,906.64
Infrastruktura FPublike 22 ]180/18164 Rregullimi i kanalizimit né Obiliq 40239 4,961.48
Infrastruktura Publike 22 1180/18164 Asf. | rrugéve rurale dhe trotuarve né Obilig 40241 231,770.71
Infrastruktura Publike 22 |180/18164 Bushkfinancim 49290

Planifikimi urban dhe inspek 22 |660/66325| 060 |/7o7tmi ! planit zhvillimor komunal dhe harta zonale 45584 23,333.00
Planifikimi urban dhe inspek 22 |660/66325| 0620 [Ekspropriimi 73,051.18
Planifikimi mjedisor dhe inspek 22 [660/66525| 0620 |Rregullimjipargeve né komunén e Obiligit.. -67,059.18"
Shérbimet Kulturore 22 |850/85004f 0820 |[inventar pérshtépiné té kulturés 2,664.50
Shérbimet Kulturore 22 (850/85004] 0820 | Rregullimiifushave sportive 37,924.00
Shérbimet Kulturore 22 [850/85004] 0820 [ Fusha e trashigimise kulturore dhe m,,x;m_.aon_wm 48734 28,000.00
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RAPORTI | TE HYRAVE VETANAKE 2019

PLANIFIKIMI] 2019 1,035,562.00

DREJTORIA PER EKONOMI DHE FINANCA 204,759.74
SEKTORI | TATIMIT NE PRONE 485,616.44
DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGJITHESHME 26,851.00
QERDHJA "RRITA JONE" 17,792.00
SHKOLLAT E MESME 32,479.00
DREJTORIA E KATASTRIT 81,795.06
SHENDETESIA 28,005.80
KULTURE, RINI DHE SPORT 2,015.00
DREJTORIA E URBANIZMIT 84,672.28
PLANIFIKIMI MJEDISOR 8,607.93
GJOBAT DHE DENIMET 111,142.00
TOTALI | REALIZIMIT 2019 1,083,736.24

VENDIMI PER RRITJEN E THV 2019

48,174.24




